



Svetlana, 41 год

<https://globerland.com/user/247903>

Город проживания: Италия, Брешиа

Русский - родной

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Итальянский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Немецкий - базовый (могу общаться на общие темы)

О себе

Закончила Московский Лингвистический Университет им. Мориса Тореза

с 2008 г. живу в Италии

с 2000 г. работаю переводчиком (устный и письменный), комментатором на соревнованиях

с 2012 плотно работаю с архитекторами, дизайнерами, с натуральным камнем

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удалённый перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

Работаю устным переводчиком в Италии (регионы Ломбардия, Венето, Трентино, Эмилия-Романья, Тоскана).

Большой опыт работы на выставках, сопровождение клиентов на фабрики, сопровождение сделок, проектов в Италии

Основные области - архитектура и дизайн, мода, оборудование

Стоимость услуг - от 200 евро/день

Образование

2001-2006 - Московский Государственный Лингвистический Университет им. М. Тореза. Специальность - Маркетолог, переводчик

2006 - Высшая Школа Экономики - повышение квалификации по специальности Маркетолог

Опыт работы

с 2000 - переводчик (устный и письменный)

2000-2005 - переводчик, комментатор на международных спортивных соревнованиях в Москве

2005-2008 - маркетолог, переводчик в представительстве итальянской компании в Москве (оборудование)

с 2008 - переводчик в Италии, сопровождение архитектурных и дизайнерских проектов

Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/247903>

